
Poskytovatel:

Objednatel:

a:%w%aw9

SMLOUVA

o zamykání a kódování

budovy OSSZ Litoměřice

č. 4/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

OKO 69, s.r.o.

se sídlem Březinova cesta 192 1, 412 01 Litoměřice

zastoupen—jednatelem

IC: 250 32 909 DIC: CZZ5032909

Bankovní spojení:—Komerční banka, a.s.

zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 13566

ČR— Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel čssz

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele:

Ing. Zuzana Krupičkoyá, .

ředitelka pracoviště CSSZ Ustí nad Labem „

Adresa pro doručování: Ustí nad Labem, Revoluční 3289/15, PSC 400 01

IČ: 000 06 963 DIČ: není látce DPH „

Bankovníspojení:úCeská národní banka

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem, který je uveden v článku 2.1. této smlouvy.

, Článek 1

Uvodní ustanovení

1.1. Smlouva je uzavřena na základě vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Zamykání a kódování budovy OSSZ Litoměřice, se sídlem Seifertova 2063, 412 01 Litoměřice“

(dále jen ,,OSSZ‘), vedené pod č. j. 45010/03717/17/010/PY. Poskytovatel prohlašuje, že je

oprávněn poskytovat služby, jež jsou předmětem této smlouvy.

1/4

 



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Článek 2

Předmět smlouvy

Předmětem je zajištění kontroly, zakódování a uzamčení budovy OSSZ Litoměřice v časech

uvedených v článku 3.1. v této smlouvé.

Poskytovatel zabezpečí pro plnění předmětu veřejné zakázky stálý pracovní tým, který

bude jen minimálně doplňovat a obměňovat. Zaměstnanci provádějící předmět smlouvy

musí být bezúhonní.

., Článek 3

Cinnost poskytovatele, obsluha technického zařízení

Zamykání a zakódování, kontrola budovy bude zaměstnanec poskytovatele provádět v pracovní

dny: v pondělí- čtvrtek v 18:15 hod.

„ V pátek v 16:15 hod.

Casy zamykání a zakódování se mohou po dohodě smluvních stran měnit.

Rozsah činností:

a) Při plnění povinností poskytovatel kóduje elektronický zabezpečovací systém budovy (EZS).

Poskytovatel je povinen dodržovat vnitřní bezpečnostní a protipožární předpisy objednatele.

b) Před zakódováním a uzamčením provede poskytovatel zevní kontrolu, zda nejsou v budově

otevřená nebo poškozená okna, provede prohlídku všech pater, zda nejsou v budově závady

(např. havárie vody, požární nebezpečí apod. ) a zda se v budově nezdržují zaměstnanci OSSZ

nebo klienti.

c) V případě zjištěných jakýchkoli závad poskytovatel neprodleně informuje dále uvedené

kontaktní osoby objednatele.

Článek 4

Cena a způsob úhrady, smluvní pokuty

Objednatel uhradí poskytovateli za službu uvedenou v čl. 2. 1. této smlouvy sjednanou cenu ve

výši 5000,00 Kč bez DPH, to je 6050,00 Kč s DPH za 1 kalendářní měsíc (paušál).

Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré činnosti prováděné

poskytovatelem dle této smlouvy. K ceně bude vždy připočítáno DPH podle platných právních

předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. V rámci zakázky nelze uplatnit zvýšení ceny

způsobené nedůslednou revizí rozsahu činností poskytovatele před podáním cenové nabídky.

Poskytovatel je povinen zasílat faktury zájemci nejpozději do 5. dne v následujícím měsíci.

Ceny v ní uvedené budou včetně DPH.

Doba splatnosti faktury je do 15 dnů od jejího doručení zájemci. Pro případ prodlení sjednávají

účastníci úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Fakturace se bude

provádět měsíčně.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu (zákon č. 235/2004 Sb.)

Za prodlení poskytovatele v obiasti plnění sjednaných poskytovaných služeb má objednatel

nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé porušení sjednané povinnosti nebo

nedodržení časového harmonogramu otevírání a zavírání budovy.

Smluvní pokuta sjednaná v této smlouvě nemá vliv na případný nárok náhrady škody, která by

vznikla porušením povinnosti poskytovatele. Poskytovatel se povinnosti uhradit zájemci škodu

2/4

 



4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

63.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

8.1.

Smluvní pokuta sjednaná v této smlouvě nemá inv na případný nárok náhrady škody, která by

vznikla porušením povinnosti poskytovatele. Poskytovatel se povinnosti uhradit zájemci škodu

zprostí, prokáže—Ii, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná

a nepřekonatelná překážka nezávisle na jeho vůli (§ 2913 odst. 2 02).

Doba splatnosti úroku z prodlení a smluvní pokut je shodná s termínem splatnosti faktury za

služby poskytovatele.

Článek 5

Trvání smluvního vztahu

Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 6. 2017 na dobu neurčitou.

Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní doba je

tříměsíční a začne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Za den doručení se považuje třetí den po odeslání výpovědi na adresu účastníka smlouvy

uvedenou vgeneráliích smlouvy. Ukončení smluvního vztahu je možné dohodou smluvních

stran. V případě opakovaných závad při plnění předmětu veřejné zakázky může objednatel

odstoupit od smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje řádně a včas dokončit všechny zadané služby, která si u něj

objednatel písemně objednal ke dni ukončení smlouvy.

Článek 6

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje, že zadané služby provede přesně podle této smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, zejména mu zajistit

vstup na pracoviště a požadované informace v potřebném rozsahu.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli podklady a pokyny nezbytné pro řádné

provedení služeb. Podklady, respektive pokyny musí být naprosto jednoznačné.

Poskytovatel se zavazuje mlčenlivosti o věcech, které se vsouvislosti s plněním předmětu

smlouvy při své činnosti dozví i po skončení smluvního vztahu. Je rovněž upozorněn na to, že

objednatel pracuje s chráněnými daty a osobními údaji, a že porušení mlčenlivosti může být

trestně stíháno.

Trvá-lí prodlení poskytovatele s odstraněním oznámených vad poskytovaných služeb déle jak

S dnů, je objednatel oprávněn vady odstranit sám, resp. prostřednictvím třetí osoby, a to na

náklady poskytovatele; tím není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 7

Odpovědnost za škodu a náhrada škody

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené jeho činností nebo neplněním smluvních

podmínek a je proti škodám řádně pojištěn.

Poskytovatel se zavazuje uhradit zájemci ve skutečné výši škodu prokazatelně vzniklou

vsouvislosti s vadným plněním/neplněním smluvních ujednání dle této smlouvy ze strany
. poskytovatele.

Článek 8

Kontaktní osoby

Kontaktními osobami ve věci lnění této smlouvy jsou:

Za objednatele: _vedoucí oddělení vnitřní správy

3/4



   

  

em":—
ředitelka OSSZ Litoměřice

e-mail:

Za poskytovatele: ve věcech smluvních:

ve věcech rovozních:

tel.: emu:—
dispečink:

tel.:_(nonstop) e-mail:—

8.2. Změny shora uvedených osob jsou smluvní strany povinny doručit druhé smluvní straně

písemně (do datové schranky, e-mailem nebo doporučeným dopisem). Taková změna se

nepovažuje za změnu této smlouvy.

Článek 9

závěrečná ustanovení

9.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.

9.2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž každá má platnost originálu. Dvě

vyhotovení obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

9.3. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou

a vážnou vůli. Na důkaz souhlasu tuto smlouvu podepisují. Osoby, které smlouvu podepisují,

zároveň svým podpisem stvrzují, že jsou smlouvu za smluvní stranu oprávněny podepsat.

9.4. Práva a povinnosti, které nejsou touto smlouvou upravena, se řídí příslušnými právními

předpisy.

9.5. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v Registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb. — zákon o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

,

. * ./

v Ustinad Labem dne .- 24. 5. 2017 v Litomér'ic/ch dne: {Fifi 2 0 ' 7

Za objednatele:
za os ovatele:

Ing. Zuzana Krupičková ,
a

ředitelka pracoviště CSSZ Ustí nad bem jednatel společnosti

 

@Km E59, s.r.o:

task '

ČESKÁ sram meiALNlm nam-215ml

I FW Pracoviště ČSSZ Uni nad Lahlm

Revamtn' 3289/15

ano o: út

ici.:

    

  

 

:.lemuva CCE—„la. W; ‘ M2 ti Litomerice

g „.“

n' ysuww m „, 279037909

4/4

 


